[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

                                           от 25.10.2017  № 45/329
О награждении Почетными грамотами
городской Думы городского округа Кинешма
Заслушав председателя постоянной комиссии по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма (Задворнова В.Г.), руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетными грамотами городской Думы городского округа Кинешма:

Герасименко Татьяну Борисовну, заместителя директора по учебно-производственной работе областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Кинешемский политехнический колледж», за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в практическую подготовку молодых квалифицированных рабочих и в связи с 50-летним юбилеем;
Рожнову Наталью Сергеевну, члена общественного совета микрорайона «Автоагрегат», за достойное воспитание шестерых детей, активное участие в общественной жизни микрорайона и в связи с празднованием Дня матери;
Шестопала Анатолия Васильевича, мастера производственного обучения вождению автомобиля в ПОУ Кинешемская автомобильная школа РО ДОСААФ России Ивановской области, за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта;
Щекурову Марину Павловну, члена общественного совета микрорайона «Автоагрегат», за достойное воспитание детей, активное участие в общественной жизни города Кинешмы и в связи с празднованием Дня матери;

Щербинину Ольгу Юрьевну, преподавателя областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Кинешемский колледж индустрии питания и торговли», за активную жизненную позицию и творческий вклад в развитие общественного самоуправления микрорайона «Автоагрегат».
2. Начальнику отдела учета, отчетности и информации аппарата городской Думы городского округа Кинешма выплатить денежную премию лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин